
E,'µ:" 5"->,

" Ĺ,",Ĺ "" Dodatek č. 1
-16t

k veřejnoprávní smlouvě
o dotaci/pŇspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru Činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8267/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj

Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská l l, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-20281ll/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Cesta integrace, o.p.s.
Masarykovo nám. 6/17, 25 l 01 Říčany u Prahy
Petrou Nyklovou, řediĹelkou

26619032



I.
Úvodní ustanovení

Smluviú strany spolu uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8267/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povi11ností obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové d.otace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje -
sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
'l 7 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro
poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelům sociálních
služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podmínek určených
v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. mb-24 /201 6/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

7

IT.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z l 884 100 KČ na 2 343 600 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část yýše dotace takto:

Z:

ustanovení Z toho částka

. , služby m".ďY, plat ' a (lužka/uvazky)soctálmch jejieh navýšení

službách

§ 37 odst. 3 odborné sociální poradenství 1726145 207 800 KČ 61 100 KČ 2,55

§ 37 očIst. 3 odborné sociální poradenství 4717823 l 17 000 KČ 34 400 KČ 0,80

§ 62 "í"koprahová zařízení pro děti a 7242355 l 233 300 Kč 362 500 Kč 3.15
mládež

§ 37 odst. 3 odborné sociální poradenství 7718168 209 000 KČ 61 400 KČ 2,22

§ 37 odst. 3 odborné sociální poradenství 8974226 l 17 000 KČ 34 400 KČ 0,75



Nit:

PřísluŠ[lC

zákona o Druh sluŽby výše dotace y ·

PřísluŠ[lC

zákona o Druh sluŽby výše dotace
sociálních jejich Myýšení

službách

§ 37 odst. 3 odbol1lé sociální poradenství 17261Ä5 258 5ÔO"KČ lil 800 Kč 2,55

§ 62 "ízkoprahová zařízení pto 7242355 l 534 200 KČ 663 400 Kč 3,15
děti a inládež

§ 37 odst. 3 odborné sociální poradenství 7718168 25"Š 900 KČ " 11"2 300 KČ 2,22

§ 37 odst. 3 odborné sociální poradenství 8974226 145 500 KČ 62 900 KČ 0,75

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá Středočeským

krqjem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech $ platností originálu, z nichž příjeince
obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnOsti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následujíá příloha:

příloha č. l -' Úprava rozpočtu v položkovém čerpání řo@očtu sociální služby

V Praze dne Ô 6 -10- 2016

L l

,\S"

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálních věcí

V ,P,a,, dn, 29 "09- 2Qf

" i©kaintegrace, o. p. '-

- Masarykovc) ňám. 6?· Ĺ',j '51Q1Řičany'

. IČO: 26619032



Př.č. la

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - odborné sociální poradenství

Cesta integrace, o.p.s.
26619032
c)dbQrné sociální poradenství

1726145
" " " O

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Drub finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni po1Gžkové čerpání
krajem na základě dotace die žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTíČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 258 500 995 000 258 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 595 709 150 700

1.1. Pracovni smlouvy 569 209 150 200

1,2, Dohody q pracovní činnosti o o

1.3. Dohody Úl provedení práce 25 000 O

L4. Jiné osobM náklady 1 500 500

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 399 291 107 800

2.l Dlouhodobý majetek . 47 700 14 000

2.Ll. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ , 12 200 5 000

2,1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 Us. Kč 35 50Q g ôóô

2.2. Potraviny . Q Q

2.3. Kanceiářské potřeby 8 591 5 000

2.4. Pohonné hmoty Q O
.2.5. Jiné spotřebované nákupy , 15 000 2 000

2.6. Služby 328 000 86 800

2,6.1. Energie 24 000 12 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní Spo|e 16 000 5 000

2.6.3. Nájemné 72 000 24 000

2.6.4. Právni a ekonomické služby 30 000 12 000

2.6.5. Škded a kurzy 20 000 2 000

2.6.6. Opravy a udržování O O

2.6.7. Cestovní náhrady 8 000 3 BCD
2.6.8. Pracovnki v přimě péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 108 (JOO 12 QQQ

2.6.9. Ostatní pŤac(jvníci (mimo p'ac. poměr, OPP, DPČ) O Q

2.6.10.Jiné 50 (JOO 16 000

2.7. Odpisy O o

2.8. OstatM náklady O O

Název organizace:
lČ,

Druh služby:

Re&istraČnÍ číslo službv:

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Petra Nyklová
.

,,:-'%,' , · E- ICQ: 26619032
www,cestaintegrace.cz (Ĺ)



Př.č. lb

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - odbomé sociálni poradenství

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktuaíizované

Druh fina nčnich prostředků středočeským pojóžkové čerpáni položkové čerpán!
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEtNVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 145 500 427 000 145 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 296 004 101 406

1.1. PTacovni smlouvy 265 704 8'1 406
1.2. Dohody o pracovní činnosti Cl O
1.3. Dohody o provedení práce 30 000 20 000

1.4. Jiné osobd náklady 300 O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 130 996 44 094

2.1. Dlouhodobý majetek 7 750 3 000
2.1.1. ofouhcdobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 250 3 000
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 2 500 o

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 4 802 1 094
2,4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spoúébované nákupy 9 000 O
2.6. Služby 109 444 40 000

2.6.1. Energie O O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 000 1 000

2.6.3. Nájemné 24 000 O
2.6,4. Právní a ekonomické služby 12 000 3 000
2.6.5. Ško!ení a kurzy 6 000 O

2.6.6. Opravy a udúování O Q

2.6,7. Cestovní náhrady 4 944 Q
2.6.8. Praccwnici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 48 000 36 000

2.6.9. Ostatní ptacovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné 7 500 O
2.7. Odpisy O O
2.9. Ostatní náklady O O

Néízév organizace:
lČ:

Druh služby:

Cesta integrace, o.p. s.
26619032
Qdborné sociální poradenství

4717823

jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Petra Nyklová

" g Cesta integrace, o. p. s
· :tř Masarykovo nám. 6"€ki :,g:,::::','o",',

www. cestaintegrace.cz (ji



"m

Př.Č. lb

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - odbomé sociálni poradenství

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským pcdóžkové čerpáni položkově čerpáni
krajem na záktadě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ Objem NE1NVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 145 500 427 000 145 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 296 004 101 406

1.1. Pracovní smlouvy 265 704 81 406

1.2. Dohody o pracovni činnosti _,_. O O
1.3. Dohody o provedeni práce 30 (JOO 20 000

ZA, jEně osobní náklady , 300 O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM __ _ i 130 996 44 094

2.1. DiouhQdobý majetek " 7 750 3 000
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ " 5 250 3 ôôů

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 Us. Kč 2 500 O

2.2. Potraviny l O O------- - J
"""'" 2.3. Kancelářské potřeby , 4 802 1 094
" 2.4. Pohonné hmoty l O O

2.5. Jiné spotřebované nákupy ,...._,,_._, 9 000 O

2.6. Služby ,. l 109 444 40 U00

2.6.1. Energie __._ _ . ! O O
2.6.2. Telefony, intemet, poštovné, ostatní spoje _ é 7 000 1 000

2.6,3, Nájemné _ l 24 000 o
2.6.4. Právni a ekonomické služby _ .._ ,,. ,. ._ l 12 000 3 DOC)
2.6.5. Školení a kuny " 6 000 O

2.6.6. Opravy a udržování O O

2.6.7. Cestovní náhrady 4 944 O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo pfac. poměr, DPP, DPČ) 48 000 36 000

2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10.Jiné 7 500 O
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náldady O O

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Ramctrmřní řícln chs3hír

Cesta integrace, o.p.s.

26619032
Qdbc)rné sc)ciáinľ poradenství
L1717A74

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Petra Nykbvá

. ',l g : Cesta integrace, o. p, s.
.

:a %" :1 Masarykovo nám. 6

' ' "'at www.c%taintegrace.c? (D



Př,Č,1C

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - nízkoprahová zařízeni pro děti a mládež

výše dotace
pDskytnutá PcŘadavek na AktualizDvané

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni poiožkóvé čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE1NVEST1ČNĹCH FINANČNĹCH PROSTŘEDKŮ 1 534 200 1 958 000 1 534 200

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 4U8 38U 1 309 556

1.!. Pracovní smlouvy 1 3$2 880 1 287 056

1.2. Dohody o pracovni činnosti O O

1.3. Dohody o provedení práce 22 500 20 000

1,4. jiné osobní náklady 3 000 2 500
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 549 620 224 644

2.1. Dbuhodobý majetek 46 450 20 000
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 11 450 3 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis, kč 35 000 17 000

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 25 970 18 644

2.4. Pohonné hmoty O O

2.5. jiné spo'třebomané nákupy 48 000 20 000

2.6. Služby 429 200 166 000

2.6.L Energie f31 200 12 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spo.je 24 OQQ 12 QQ0

2.6,3. Nájemné ' " 180 000 51 000
2.6.4. Právní a ekonomické služby , , _ 60 000 54 000
2.6.5. Školení a kurzy _ 15 DOD . 10 000

2.6.6. Opravy a udrZováni 15 000 O

2,6,7. cestovní náhrady 18 000 5 000
2,6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) ' O O

2,6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) ' O O

2.6.10. Jiné . 56 000 22 OCO

2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatni náklady O O

NiSzev organizace: Cesta integra cc, o.p.s.
lČ: 26619032

Druh služby: nÍzkoprahová zařizeM pro děti a mládež
ReeistraČní číslo službv: 7242355

jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Petra Nýkhvä
. Cesta integrace, o. p. s.

, " xf Masarykwo nám. 6

www,¢e$tainÉegrace.cz ®



Př.č. Id

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - odborné sociálni poradenství

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizcwané

Druh finančních prostředků středočeským položkové čerpáni položkové Čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodaíku

CELKOVÝ OBJEM NEtNVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 259 900 398 000 259 900

Z toho l} OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 332 110 206160

1.1. Pracovní smlouvy 282 960 1 83 660

1.2. Dohody o pracovni činnosti O O

1.3. Dohody ô provedeni práce 48 T50 22 500

1.4. jiné osobní náklady 400 O

Z toho Z) PRQVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 65 890 53 740

2.1. Dlouhodobý majetek 8 300 5 000

2.1.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 1 300 O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 7 000 5 000

2.2. Potrminy O O

2.3. Kancdářské potřeby 3 950 3 740

2.4. Pohonné hmoty O Q
2.5. jiné spotřebované r!ákupy 2 935 2 000

2.6. Služby 50 705 43 000

2.6.1. Energie 6 000 6 QQQ
2.6.2. Teleforíy, internet, poštovné, ostatní spoje 2 000 1 000

2.63. Nájemné 24 000 24 000

2.6.4. PrávMa ekonomické služby 6 DOD 6 000

2.6.5. Škdení a kurzy 6 000 2 000

2.6,6. Opuívy a udržováni O O

2.6.7. Cestovní náhrady 705 O
2.6,8. Pracovnki v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prác. poměr, OPP, DPČ} O O

2.6.1O.jiné 6 000 4 000

2.7. Odpisy O O

2,8. Ostatní náklady O Q

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Cesta integrace, o.p.s.
26619032
odborné sociáhM poradenství
771R1RA

jméno statutárnihQ zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

Petra Nyklová

. Cesta integrace, o. p. s."' '4 S Masarykovo nám, 6

www.ce$tairľcegrace.c? (Ĺ)



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - odborné sociálni poradenství

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Cesta integrace, o.p.s.
26619032
odborné s(jciá|ní pôradenstvj

8974226

,,,,. m
výše dotace
poskytnutá Požadavek Rä Aktualizované

Druh finančních prostředku Středočeským položkově čerpáni položkové Cerpáni
Krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVE$T1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ " 145 500 436 000 145 500
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 289 085 98 946

1.1. Pracovní smlouvy 266 285 98 946

1.2. Dohody o pracovní činnosti O O
1.3. Dohody o provedení práce 22 500 O
1.4, Jiné osobní náklady 300 O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 146915 46 554

2.1. Dlouhodobý majetek 6150 3 000

2.1,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč ' 3 650 3 000
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ 2 500 O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 4 965 O

2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. jiné spotřebované nákupy 9 000 493

2.6. Služby 126 800 43 061

2.6.1. Energie 14 400 6 460
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, Qstätní spoje 6 400 4 000

' 2,63, Nájemné 30 000 20 601
2.6.4. Právní a ekonomické služby 12 000 10 000
2.6.5. Školenia kurzy 3 000 O

2.6.6. Opravy a udržování O O

2.6.7. Cestovní náhrady 4 800 2 000
2.6.8. PracovnÍci v přímé péči (mÉmo prac. poměr, DPP, DPČ) 48 000 O

2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ} O O

2.6.10.jiné 8 200 O
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
, Š: Cesta integrace, o. p. s.

' C'p www.ce staintegrace.cz (Ĺ)

l


